
18 Avenue Jean Jaurès
35400 ST MALO

LIGUE D'AIKIDO ET DE BUDO DE BRETAGNE             
KERRET                                            

29160 CROZON                                      

ET CONSEIL MALOUIN

COMPTES ANNUELS

Tel : 02 99 40 50 95
www.amexconseils.com

EXPERTISE COMPTABLE
AMEX CONSEILS

01/07/2021 30/06/2022Exercice au







Exercice N Exercice N-1
30/06/2022   12 30/06/2021   12 

Amortissements
etProvisionsBrut Net Net

Ecart N / N-1

Euros  %

A
C

TI
F 

IM
M

O
B

IL
IS

E
A

C
TI

F 
C

IR
C

U
LA

N
T

C
om

pt
es

 d
e

R
ég

ul
ar

is
at

io
n

LIGUE D'AIKIDO ET DE BUDO DE BRETAGNE             
29160 CROZON                                      

BILAN ACTIF

ACTIF

Immobilisations incorporelles
    Frais d'établissement
    Frais de recherche et de développement
    Concessions, Brevets et droits similaires
    Fonds commercial (1)
    Autres immobilisations incorporelles
    Avances et acomptes

Immobilisations corporelles
    Terrains
    Constructions
    Installations techniques Matériel et outillage
    Autres immobilisations corporelles
    Immobilisations en cours
    Avances et acomptes

Immobilisations financières (2)
    Participations mises en équivalence
    Autres participations
    Créances rattachées à des participations
    Autres titres immobilisés
    Prêts
    Autres immobilisations financières

Total I

Comptes de liaison Total II

Stocks et en cours
    Matières premières, approvisionnements
    En-cours de production de biens
    En-cours de production de services
    Produits intermédiaires et finis
    Marchandises

Avances et acomptes versés sur commandes

Créances (3)
    Créances usagers et comptes rattachés
    Autres créances

Valeurs mobilières de placement
Instruments de trésorerie
Disponibilités
Charges constatées d'avance (3)

Total III

Charges à répartir sur plusieurs exercices (IV)
Primes de remboursement des obligations (V)
Ecarts de conversion actif (VI)

TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)

(1) Dont droit au bail
(2) Dont à moins d'un an
(3) Dont à plus d'un an

        67 604 

        67 604 

         2 008 

        35 123 

        37 131 

       104 735 

        66 848 

        66 848 

        66 848 

           756 

           756 

         2 008 

        35 123 

        37 131 

        37 888 

           653 

           653 

         2 692 

        36 417 

        39 110 

        39 763 

          103 

          103 

         - 684 

       - 1 294 

       - 1 978 

       - 1 875 

  15. 77 

  15. 77 

 - 25. 41 

  - 3. 55 

  - 5. 06 

  - 4. 72 

AMEX CONSEILS



Exercice N Exercice N-1
30/06/2022   12 30/06/2021   12 

Ecart N / N-1
Euros  %

FO
N

D
S

A
SS

O
C

IA
TI

FS

P
R

O
V

IS
IO

N
S 

ET

FO
N

D
S 

D
ÉD

IÉ
S

D
ET

TE
S 

(1
)

C
om

pt
es

 d
e

R
ég

ul
ar

is
at

io
n

LIGUE D'AIKIDO ET DE BUDO DE BRETAGNE             
29160 CROZON                                      

BILAN PASSIF

PASSIF
Fonds propres

Fonds associatifs sans droit de reprise
Ecarts de réévaluation
Réserves :
    Réserves statutaires ou contractuelles
    Réserves réglementées
    Autres réserves
Report à nouveau

Résultat de l'exercice (Excédents ou Déficits)

Autres fonds associatifs

Fonds associatifs avec droit de reprise :
    Apports
    Legs et donations
    Résultats sous contrôle de tiers financeurs
Ecarts de réévaluation
Subventions d'investissement sur biens non renouvelables
Provisions réglementées
Droit des propriétaires

Total I

Comptes de liaison Total II

Provisions pour risques
Provisions pour charges
Fonds dédiés sur subventions de fonctionnement
Fonds dédiés sur autres ressources

Total III

Emprunts obligataires
Emprunts et dettes auprès d'établissements de crédit (2)
Emprunts et dettes financières divers

Avances et acomptes reçus sur commandes en cours

Dettes fournisseurs et comptes rattachés
Dettes fiscales et sociales

Dettes sur immobilisations et comptes rattachés
Autres dettes
Instruments de trésorerie

Produits constatés d'avance

Total IV

Ecarts de conversion passif (V)

TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)

(1) Dont à plus d'un an
     Dont à moins d'un an
(2) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques

        19 216 

        20 547 

        - 1 875 

        37 888 

        37 888 

        19 216 

        19 252 

         1 295 

        39 763 

        39 763 

        1 295 

       - 3 171 

       - 1 875 

       - 1 875 

   6. 73 

- 244. 78 

  - 4. 72 

  - 4. 72 

AMEX CONSEILS



Exercice N
30/06/2022   12 

Exercice N-1 Ecart N / N-1
Euros  %30/06/2021   12 

LIGUE D'AIKIDO ET DE BUDO DE BRETAGNE             
29160 CROZON                                      

COMPTE DE RESULTAT

Produits d'exploitation (1)

       Ventes de marchandises
       Production vendue de Biens et Services

       Production stockée
       Production immobilisée
       Subventions d'exploitation
       Reprises sur amortissements et provisions, transferts de charges
       Collectes
       Cotisations
       Autres produits

Total I

Charges d'exploitation (2)

       Achats de marchandises
       Variation de stock (marchandises)

       Achats de matières premières et autres approvisionnements
       Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)

       Autres achats et charges externes
       Impôts, taxes et versements assimilés
       Salaires et traitements
       Charges sociales

       Dotations aux amortissements et aux provisions
              Sur immobilisations : dotations aux amortissements
              Sur immobilisations : dotations aux provisions
              Sur actif circulant : dotations aux provisions
              Pour risques et charges : dotations aux provisions

       Subventions accordées par l'association

       Autres charges (2)

Total II

1 - Résultat d'exploitation (I-II)

Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun

       Bénéfice attribué ou perte transférée (III)
       Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs
(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

        24 670 

        24 670 

        17 931 

         4 117 
         1 633 

           546 

         2 473 

        26 701 

        - 2 031 

         8 548 

           500 
         1 895 

        10 942 

         7 061 

           667 

           523 

           600 

           730 

         9 581 

         1 361 

       16 122 

         - 500 
       - 1 895 

       13 728 

       10 870 

        3 450 
        1 633 

           23 

        1 873 

         - 730 

       17 120 

       - 3 392 

 188. 62 

- 100. 00 
- 100. 00 

 125. 45 

 153. 95 

 517. 24 

   4. 40 

 312. 22 

- 100. 00 

 178. 68 

- 249. 19 

AMEX CONSEILS



Exercice N
30/06/2022   12 

Exercice N-1 Ecart N / N-1
Euros  %30/06/2021   12 

LIGUE D'AIKIDO ET DE BUDO DE BRETAGNE             
29160 CROZON                                      

COMPTE DE RESULTAT

Produits financiers

       Produits financiers de participations
       Produits des autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilier
       Autres intérêts et produits assimilés
       Reprises sur provisions et transferts de charges
       Différences positives de change
       Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement

Total V

Charges financieres

       Dotations aux amortissements et aux provisions
       Intérêts et charges assimilées
       Différences négatives de change
       Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement

Total VI

2. Résultat financier (V-VI)

3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)

Produits exceptionnels

       Produits exceptionnels sur opérations de gestion
       Produits exceptionnels sur opérations en capital
       Reprises sur provisions et transferts de charges

Total VII

Charges exceptionnelles

       Charges exceptionnelles sur opérations de gestion
       Charges exceptionnelles sur opérations en capital
       Dotations exceptionnelles aux amortissements et aux provisions

Total VIII

4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)

       Impôts sur les bénéfices (IX)

Total des produits (I+III+V+VII)
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX)

Solde intermédiaire

+ Report des ressources non utilisées des exercices antérieurs
- Engagements à réaliser sur ressources affectées

5. EXCEDENTS OU DEFICITS

           155 

           155 

           155 

        - 1 875 

        24 825 
        26 701 

        - 1 875 

        - 1 875 

           158 

           158 

           158 

         1 519 

           224 

           224 

          - 224 

        11 100 
         9 805 

         1 295 

         1 295 

           - 3 

           - 3 

           - 3 

       - 3 395 

         - 224 

         - 224 

          224 

       13 725 
       16 896 

       - 3 171 

       - 3 171 

  - 1. 72 

  - 1. 72 

  - 1. 72 

- 223. 44 

- 100. 00 

- 100. 00 

 100. 00 

 123. 64 
 172. 31 

- 244. 78 

- 244. 78 

AMEX CONSEILS



LIGUE D'AIKIDO ET DE BUDO DE BRETAGNE             
29160 CROZON                                      

DETAIL BILAN ACTIF

Exercice N Exercice N-1
30/06/2022   12 30/06/2021   12 

Ecart N / N-1
Euros  %ACTIF

AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES           756           653          103   15. 77 
21830000 Immobilisations        67 604        66 955          649   0. 97 
28183000 Amortissements       - 66 848       - 66 302         - 546  - 0. 82 

TOTAL ACTIF IMMOBILISE           756           653          103   15. 77 

AUTRES CREANCES         2 008         2 692         - 684  - 25. 41 
46700000 Sommes à rembourser         2 008         2 692         - 684 - 25. 41 

DISPONIBILITES        35 123        36 417       - 1 294   - 3. 55 
51200000 Crédit mutuel         4 044         5 553       - 1 510 - 27. 19 
51700000 Compte épargne        30 942        30 787          155   0. 50 
53000000 Caisse trésorier           137            77           60  77. 47 

TOTAL ACTIF CIRCULANT        37 131        39 110       - 1 978   - 5. 06 

TOTAL GENERAL        37 888        39 763       - 1 875   - 4. 72 

AMEX CONSEILS



LIGUE D'AIKIDO ET DE BUDO DE BRETAGNE             
29160 CROZON                                      

DETAIL BILAN PASSIF

Exercice N Exercice N-1
30/06/2022   12 30/06/2021   12 

Ecart N / N-1
Euros  %PASSIF

FONDS ASSOCIATIFS SANS DROIT DE REPRISE        19 216        19 216 
10100000 Fonds associatif        10 216        10 216 
10200000 Fonds associatifs sdr         9 000         9 000 

AUTRES RESERVES        20 547        19 252        1 295    6. 73 
10680000 Autres Réserves        20 547        19 252        1 295   6. 73 

RESULTAT DE L'EXERCICE (EXCEDENTS OU DEFICITS)        - 1 875         1 295       - 3 171 - 244. 78 

TOTAL FONDS ASSOCIATIFS        37 888        39 763       - 1 875   - 4. 72 

TOTAL DETTES

TOTAL GENERAL        37 888        39 763       - 1 875   - 4. 72 

AMEX CONSEILS



LIGUE D'AIKIDO ET DE BUDO DE BRETAGNE             
29160 CROZON                                      

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

Exercice N Exercice N-1
30/06/2022   12 30/06/2021   12 

Ecart N / N-1
Euros  %

PRODUCTION VENDUE DE BIENS ET SERVICES        24 670         8 548       16 122  188. 62 
70610000 Recettes - stages ligue        13 875         1 685       12 190 723. 44 
70960000 Ristournes ffab - n         6 542         6 409          133   2. 08 
70961000 Ristournes ffab - n-1         4 254           454        3 799 836. 46 

SUBVENTIONS D'EXPLOITATION           500         - 500 - 100. 00 
74000400 Subvention - privé - autres           500         - 500   NS

REPRISES SUR AMORTISSEMENTS ET PROVISIONS, TRANSFERTS DE CHARGES         1 895       - 1 895 - 100. 00 
79100000 Transfert de charges         1 895       - 1 895   NS

TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION        24 670        10 942       13 728  125. 45 

AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES        17 931         7 061       10 870  153. 95 
60630000 Petits équipements           227         - 227   NS
60640000 Fournitures administratives           385           472          - 87 - 18. 45 
60680300 Consommables informatiques           129           457         - 327 - 71. 71 
61 Services extérieurs           294         2 061       - 1 766 - 85. 71 
61310000 Hébergement site web           258         1 485       - 1 227 - 82. 64 
61500000 Entretien & réparations           140         - 140   NS
61600000 Assurances            37           435         - 399 - 91. 61 
62 Autres services extérieurs        17 123         3 845       13 278 345. 30 
62260000 Honoraires comptable           900          900 
62511000 Frais de déplacement - bureau         1 475         1 480           - 5  - 0. 35 
62512000 Frais de déplact - intervenant        14 276           949       13 327   NS
62560200 Ik - intervenants            88          - 88   NS
62562100 Frais stages (transp+repas...)           700         - 700   NS
62562190 Carburant           128         - 128   NS
62570100 Mondanités           350          350 
62600000 Affranchissement            74            74            0   0. 65 
62650100 Télephone - fixe           140         - 140   NS
62650200 Télephone - mobile           115         - 115   NS
62700000 Frais bancaire            27            34           - 7 - 20. 59 
62700100 Frais de carte bancaire            18           100          - 82 - 81. 76 
62700200 Frais d'envoi de chéquier             2             2 
62700300 Frais de consultation internet            37          - 37   NS

SALAIRES ET TRAITEMENTS         4 117           667        3 450  517. 24 
64110100 Rémunérations nettes - prof         4 117           667        3 450 517. 24 

CHARGES SOCIALES         1 633        1 633 
64510000 Urssaf         1 633        1 633 

DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS SUR IMMOBILISATIONS           546           523           23    4. 40 
68112000 Dot. aux amort. corporel           546           523           23   4. 40 

SUBVENTIONS ACCORDEES PAR L'ASSOCIATION         2 473           600        1 873  312. 22 
65700000 Subventions         2 473           600        1 873 312. 22 

AUTRES CHARGES           730         - 730 - 100. 00 
65440000 Perte/ Créances Antérieur           552         - 552   NS
65860100 Autres cotisations           178         - 178   NS

AMEX CONSEILS



LIGUE D'AIKIDO ET DE BUDO DE BRETAGNE             
29160 CROZON                                      

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

Exercice N Exercice N-1
30/06/2022   12 30/06/2021   12 

Ecart N / N-1
Euros  %

TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION        26 701         9 581       17 120  178. 68 

RESULTAT D'EXPLOITATION        - 2 031         1 361       - 3 392 - 249. 19 

AUTRES INTERETS ET PRODUITS ASSIMILES           155           158           - 3   - 1. 72 
76400000 Intérêts versés sur livret           155           158           - 3  - 1. 72 

TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS           155           158           - 3   - 1. 72 

RESULTAT FINANCIER           155           158           - 3   - 1. 72 

RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS        - 1 875         1 519       - 3 395 - 223. 44 

CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OPERATIONS EN CAPITAL           224         - 224 - 100. 00 
67560000 Vcea immo financieres           224         - 224   NS

TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES           224         - 224 - 100. 00 

RESULTAT EXCEPTIONNEL          - 224          224  100. 00 

TOTAL PRODUITS        24 825        11 100       13 725  123. 64 

TOTAL DES CHARGES        26 701         9 805       16 896  172. 31 

SOLDE INTERMEDIAIRE        - 1 875         1 295       - 3 171 - 244. 78 

EXCEDENTS OU DEFICITS        - 1 875         1 295       - 3 171 - 244. 78 

AMEX CONSEILS


