AMEX CONSEILS EXPERTISE COMPTABLE ET CONSEIL MALOUIN

18 Avenue Jean Jaurès 35400 ST MALO Tel : 02 99 40 50 95 www.amexconseils.com



COMPTES ANNUELS

Exercice 01/07/2021 au 30/06/2022

LIGUE D'AIKIDO ET DE BUDO DE BRETAG

KERRET

29160 CROZON



BILAN ACTIF

ACTIF			Exercice N 30/06/2022 12	2	Exercice N-1 30/06/2021 12	Ecart N / N-1	
	ACIIF	Brut	Amortissements et Provisions	Net	Net	Euros	%
	Immobilisations incorporelles Frais d'établissement Frais de recherche et de développement Concessions, Brevets et droits similaires Fonds commercial (1) Autres immobilisations incorporelles Avances et acomptes						
ACTIF IMMOBILISE	Immobilisations corporelles Terrains Constructions Installations techniques Matériel et outillage Autres immobilisations corporelles Immobilisations en cours Avances et acomptes	67 604	66 848	756	653	103	15. 77
ACTI	Immobilisations financières (2) Participations mises en équivalence Autres participations Créances rattachées à des participations Autres titres immobilisés Prêts Autres immobilisations financières						
	Total I	67 604	66 848	756	653	103	15. 77
	Comptes de liaison Total II						
ACTIF CIRCULANT	Stocks et en cours Matières premières, approvisionnements En-cours de production de biens En-cours de production de services Produits intermédiaires et finis Marchandises Avances et acomptes versés sur commandes						
ACTIF (Créances (3) Créances usagers et comptes rattachés Autres créances	2 008		2 008	2 692	- 684	- 25. 41
e ion	Valeurs mobilières de placement Instruments de trésorerie Disponibilités Charges constatées d'avance (3)	35 123		35 123	36 417	-1 294	- 3. 55
es d isati	Total III	37 131		37 131	39 110	-1 978	- 5. 06
Comptes de Régularisation	Charges à répartir sur plusieurs exercice(IV) Primes de remboursement des obligation(Y) Ecarts de conversion actif(VI)						
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)	104 735	66 848	37 888	39 763	-1 875	- 4. 72

⁽¹⁾ Dont droit au bail(2) Dont à moins d'un an(3) Dont à plus d'un an

BILAN PASSIF

		PASSIF	Exercice N 30/06/2022 12	Exercice N-1 30/06/2021 12	Ecart N /	N-1 %
		Fonds propres				
		Fonds associatifs sans droit de reprise Ecarts de réévaluation Réserves :	19 216	19 216		
		Réserves statutaires ou contractuelles Réserves réglementées Autres réserves Report à nouveau	20 547	19 252	1 295	6. 73
S	IFS	Résultat de l'exercice (Excédents ou Déficits)	-1 875	1 295	-3 171	- 244. 78
FONDS	ASSOCIATIFS	Autres fonds associatifs				
	ASS	Fonds associatifs avec droit de reprise : Apports Legs et donations Résultats sous contrôle de tiers financeurs Ecarts de réévaluation Subventions d'investissement sur biens non renouvelables Provisions réglementées Droit des propriétaires				
		Total I	37 888	39 763	-1 875	- 4. 72
		Comptes de liaison Total II				
PROVISIONS ET	FONDS DÉDIÉS	Provisions pour risques Provisions pour charges Fonds dédiés sur subventions de fonctionnement Fonds dédiés sur autres ressources				
PR	ᅙ	Total III				
1)		Emprunts obligataires Emprunts et dettes auprès d'établissements de crédit (2) Emprunts et dettes financières divers				
DETTES (1)		Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
DET		Dettes fournisseurs et comptes rattachés Dettes fiscales et sociales				
		Dettes sur immobilisations et comptes rattachés Autres dettes Instruments de trésorerie				
g .	ation	Produits constatés d'avance				
Comptes de	arisa	Total IV				
Com	Régularisation	Ecarts de conversion passif(V)				
		TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)	37 888	39 763	-1 875	-4.72

⁽¹⁾ Dont à plus d'un an Dont à moins d'un an

⁽²⁾ Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N /	N-1
	30/06/2022 12	30/06/2021 12	Euros	%
Produits d'exploitation (1)				
rioddits d exploitation (1)				
Ventes de marchandises				
Production vendue de Biens et Services	24 670	8 548	16 122	188. 62
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions d'exploitation		500		100.00
Reprises sur amortissements et provisions, transferts de charges Collectes		1 895	-1 895	- 100. 00
Cotisations				
Autres produits				
Total I	24 670	10 942	13 728	125. 45
Charges d'exploitation (2)				
Achats de marchandises				
Variation de stock (marchandises)				
Achats de matières premières et autres approvisionnements				
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)				
Autres achats et charges externes	17 931	7 061	10 870	153. 95
Impôts, taxes et versements assimilés	17 931	7 001	10 670	133.93
Salaires et traitements	4 117	667	3 450	517. 24
Charges sociales	1 633		1 633	
Dotations aux amortissements et aux provisions				
Sur immobilisations: dotations aux amortissements Sur immobilisations: dotations aux provisions	546	523	23	4. 40
Sur actif circulant: dotations aux provisions				
Pour risques et charges : dotations aux provisions				
Subventions accordées par l'association	2 473	600	1 873	312. 22
Autres charges (2)		730	- 730	- 100. 00
Total II	26 701	9 581	17 120	178. 68
1 - Résultat d'exploitation (I-II)	-2 031	1 361	-3 392	- 249. 19
Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun				
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)				
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)				
				ر <u>ا</u>

⁽¹⁾ Dont produits afférents à des exercices antérieurs

⁽²⁾ Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

COMPTE DE RESULTAT

	F	F	Ecart N / N-1		
	Exercice N 30/06/2022 12	Exercice N-1 30/06/2021 12		%	
Produits financiers					
Produits financiers de participations					
Produits infanciers de participations Produits des autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilier					
Autres intérêts et produits assimilés	155	158	- 3	- 1. 72	
Reprises sur provisions et transferts de charges					
Différences positives de change					
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement					
Total V	155	158	- 3	- 1. 72	
Charges financieres					
Dotations aux amortissements et aux provisions					
Intérêts et charges assimilées Différences négatives de change					
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement					
Total VI					
2. Résultat financier (V-VI)	155	158	- 3	-1.72	
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)	-1 875	1 519	-3 395	- 223. 44	
Produits exceptionnels					
Draduite exceptionnele cur enérgtions de gestion					
Produits exceptionnels sur opérations de gestion Produits exceptionnels sur opérations en capital					
Reprises sur provisions et transferts de charges					
Total VII					
Charges exceptionnelles					
Charges exceptionnelles					
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion					
Charges exceptionnelles sur opérations en capital		224	- 224	100.00	
Dotations exceptionnelles aux amortissements et aux provisions					
Total VIII		224	- 224	- 100. 00	
4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)		- 224	224	100.00	
Impôts sur les bénéfices (IX)					
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	24 925	11 100	12 725	122 64	
Total des produits (I+III+V+VII) Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX)	24 825 26 701	11 100 9 805	13 725 16 896	123. 64 172. 31	
Solde intermédiaire	-1 875	1 295	-3 171	- 244. 78	
L Donort dos ressources non utilisées des eversieses antériores					
 + Report des ressources non utilisées des exercices antérieurs - Engagements à réaliser sur ressources affectées 					
5. EXCEDENTS OU DEFICITS	-1 875	1 295	-3 171	- 244. 78	
		l/		/	

DETAIL BILAN ACTIF

ACTIF	Exercice N 30/06/2022 12	Exercice N-1 30/06/2021 12	Ecart N /	N-1 %		
AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES	756	653	103	15. 77		
21830000 Immobilisations	67 604	66 955	649	0. 97		
28183000 Amortissements	-66 848	-66 302	- 546	- 0. 82		
TOTAL ACTIF IMMOBILISE	756	653	103	15. 77		
AUTRES CREANCES	2 008	2 692	- 684	- 25. 41		
46700000 Sommes à rembourser	2 008	2 692	- 684	- 25. 41		
DISPONIBILITES	35 123	36 417	-1 294	- 3. 55		
51200000 Crédit mutuel	4 044	5 553	-1 510	- 27. 19		
51700000 Compte épargne	30 942	30 787	155	0. 50		
53000000 Caisse trésorier	137	77	60	77. 47		
TOTAL ACTIF CIRCULANT	37 131	39 110	-1 978	- 5. 06		
TOTAL GENERAL	37 888	39 763	-1 875	- 4. 72		
		l				

DETAIL BILAN PASSIF

	Exercice N Exercice N-1 Ecart N / N					
PASSIF	Exercice N 30/06/2022 12	Exercice N-1 30/06/2021 12	Euros	%		
FONDS ASSOCIATIFS SANS DROIT DE REPRISE	19 216	19 216				
10100000 Fonds associatif 10200000 Fonds associatifs sdr	10 216 9 000	10 216 9 000				
10200000 Tolius associatilis sul	3 000	3 000				
AUTRES RESERVES	20 547	19 252	1 295	6. 73		
10680000 Autres Réserves	20 547	19 252	1 295	6. 73		
RESULTAT DE L'EXERCICE (EXCEDENTS OU DEFICITS)	-1 875	1 295	-3 171	- 244. 78		
TOTAL FONDS ASSOCIATIFS	37 888	39 763	-1 875	-4.72		
TOTAL DETTES						
TOTAL GENERAL	37 888	39 763	-1 875	- 4. 72		

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

		English N	F	Ecart N /	N-1
		Exercice N	Exercice N-1 30/06/2021 12	Euros	M-1
					_
PRODUCTION VENDUE D		24 670	8 548	16 122	188. 62
	Recettes - stages ligue	13 875	1 685	12 190	723. 44
	Ristournes ffab - n	6 542	6 409	133	2. 08
70961000	Ristournes ffab - n-1	4 254	454	3 799	836. 46
SUBVENTIONS D'EXPLOI	TATION		500	- 500	- 100. 00
74000400	Subvention - privé - autres		500	- 500	NS
REPRISES SUR AMORTIS	SSEMENTS ET PROVISIONS, TRANSFERTS DE CHARGES		1 895	-1 895	- 100. 00
79100000	Transfert de charges		1 895	-1 895	NS
TOTAL DES PRODUITS D'	FYDI OTTATION	24 670	10 942	13 728	 125. 45
TOTAL DES PRODUTIS D'I	LAFLOTIATION	24 070	10 542	15 720	123. 43
AUTRES ACHATS ET CHA	ARGES EXTERNES	17 931	7 061	10 870	153. 95
60630000	Petits équipements		227	- 227	NS
60640000	Fournitures administratives	385	472	-87	- 18. 45
60680300	Consommables informatiques	129	457	- 327	- 71. 71
	Services extérieurs	294	2 061	-1 766	- 85. 71
	Hébergement site web	258	1 485	-1 227	- 82. 64
	Entretien & réparations	250	140	- 140	NS
61600000		37	435	- 399	- 91. 61
	Autres services extérieurs	17 123	3 845	13 278	345. 30
		-	3 043	l control of the cont	345.30
	Honoraires comptable	900	1 400	900	0.25
	Frais de déplacement - bureau	1 475	1 480	-5	- 0. 35
	Frais de déplact - intervenant	14 276	949	13 327	NS
	Ik - intervenants		88	- 88	NS
	Frais stages (transp+repas)		700	- 700	NS
62562190			128	- 128	NS
62570100	Mondanités	350		350	
62600000	Affranchissement	74	74	0	0. 65
62650100	Télephone - fixe		140	- 140	NS
62650200	Télephone - mobile		115	- 115	NS
62700000	Frais bancaire	27	34	- 7	- 20. 59
62700100	Frais de carte bancaire	18	100	-82	- 81. 76
62700200	Frais d'envoi de chéquier	2	2		
	Frais de consultation internet		37	- 37	NS
3_, 33333					
SALAIRES ET TRAITEME	NTS	4 117	667	3 450	517. 24
	Rémunérations nettes - prof	4 117	667	3 450	517. 24
04110100	nomanaradions necess prof	11/	007	3 430	317.27
CHARGES SOCIALES		1 633		1 633	
64510000	Urccaf	1 633		1 633	
04010000	OI 33ai	1 633		1 033	
DOTATIONS ALLY AMAGES	FISSEMENTS SUR IMMOBILISATIONS	F46	523	22	1 10
		546		23	4. 40
68112000	Dot. aux amort. corporel	546	523	23	4. 40
OUD) (ENTENDADO - 000 = = =	TEC DAD LIACCOCTATION			4	242 2-
SUBVENTIONS ACCORDE		2 473	600	1 873	312. 22
65700000	Subventions	2 473	600	1 873	312. 22
AUTRES CHARGES			730		- 100. 00
65440000	Perte/ Créances Antérieur		552	- 552	NS
65860100	Autres cotisations		178	- 178	NS
			l ノ		

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

Exercice N Exercice N-1 Ecart N				
	30/06/2022 12	30/06/2021 12	Euros	%
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION	26 701	9 581	17 120	178. 68
RESULTAT D'EXPLOITATION	-2 031	1 361	-3 392	- 249. 19
AUTRES INTERETS ET PRODUITS ASSIMILES	155	158	-3	- 1. 72
76400000 Intérêts versés sur livret	155	158	- 3	- 1. 72
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS	155	158	-3	- 1. 72
RESULTAT FINANCIER	155	158	-3	- 1. 72
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS	-1 875	1 519	-3 395	- 223. 44
CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OPERATIONS EN CAPITAL		224	- 224	- 100. 00
67560000 Vcea immo financieres		224	- 224	NS
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES		224	- 224	- 100. 00
RESULTAT EXCEPTIONNEL		- 224	224	100.00
TOTAL PRODUITS	24 825	11 100	13 725	123. 64
TOTAL DES CHARGES	26 701	9 805	16 896	172. 31
SOLDE INTERMEDIAIRE	-1 875	1 295	-3 171	- 244. 78
EXCEDENTS OU DEFICITS	-1 875	1 295	-3 171	- 244. 78